پل مستحکم نیلاب که بالای دریای پنجشیر آباد شده است بروز چهارشنبه ۱۷ شوال ۱۳۲۹ قمری مطابق ۱۹۱۱م با نطق امیرحبیب الله خان افتتاح گردید. این پل به انجینری مستر هالیدی انگلیسی ملازم دولت افغانستان به صورت پخته اعمار گردیده است.

تمدید آب آشامیدنی برای اهالی کابل از دره پغمان با مستر بلز اسکاتلندی ملازم ماشین خانه در سال ۱۳۲۸ق مطابق ۱۹۱۰م تجویز شد که برای رفای اهالی کابل آورده شود. بنابر آن برای مصارف و تمدید نل آب از پغمان الی کابل، یک لک و پنجاه کلدار تخصیص داده شد.

بیهقی: شهریست از ضمایم قندها، نزدیک محله اندراب و مردم آنرا مقرنیز گویند.